POSITION GRAN PRIX - BOYS 14s Points GranPrix 11 Gran Prix 10 Gran Prix 09 June Doubles PassRac 01 Gran Prix+ Gran Prix 08 Gran Prix 07 Gran Prix 06 March Doubles Gran Prix 05 Gran Prix 04 Jan Doubles Gran Prix 03 Gran Prix 02 Nov Doubles Gran Prix 01

1 Catano, Nicolas 78 4 2 8 4 12 8 16 12 12 0

2 Murrieta, Humberto 74 24 0 4 6 4 8 12 4 8 q

3 Morales, Felipe 62 8 12 4 8 2 8 4 0 4 2. 2 8

4. Feng, Dennis 28 20 2 12 4 & 12 P

o DelLeo, David 56 12 8 4 12 4 74} 4 8

6 Giordanelli, Brandon 24 10 16 4 8 8 4 4 0

7 Murrieta, Javier 52 8 8 4 6 4 0 6 4 12 0

8 Rice, Ryan 48 20 8 8 12
9 Hughes, Austin 46 16 16 6 8

10 Kiser, Dylan 42 6 20 16

11 Whitworth, Samuel 38 24 74} 4 4 2

12 McCormick, Christopher 36 8 12 e 8 6

13 Navarro, Calvin 28 8 8 0 4q 0 8

14 Welch, Jack 28 8 16 0 4 0

15 Bowe, Graidyn 28 12 16

16 Elizondo, Marc 24 8 16
17 Liu, Jason 24 12 74} 8 0

18 Connell, Austin 20 8 12

19 Smith, Paul 20 8 4 8

Galindo, Ricky 18




22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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37
38
39

Rabago, Noah
Davis, Matthew
Wozniak, David

Kiser, Justin

Mares, David

Rajesh, Rahul
Murray, Sean

LaVelle, Richard
Chegin, Cade

Gill, Daniel

Marrero, Christopher
Mina, Cyril

Colglazier, Ethan

Day, Brandon
Helmke, Michael
Beyer, Christian
D’Spain, John
Michel, Jared
Rotolo, Daniel
Braden, William
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45
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49
20
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23
24
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26
27
28
29

Gallardo, Cristian
Wagnon, David
Neesham, Philip
Garcia, Jorge

Lobo, David

Ranjan, Nikhil
Uribe, Nicolas
Barraza, Troy
Paries, Andre
Guerra, Joseph
Hinojosa, Tres
LaRue, Cameron
Pacheco, Emmanuel
Rodriguez, Jose
Herrera, Nicolas
Garcia, Gabriel
Ayres, Dylan
Vutukuru, Rahul
Sandoval, Salvador
Valdez, Anthony
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62
63
64
65
66
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74
75
76
77
78
79

Torres, Andre
Figueroa, Arturo
Benavides, Ryan
Hackett, Tyler
Hasness, lan
Landa, Ignacio
LeFlore, Byron
Tarriela, Alain
Talley, Bryce
Wilson, Alex
Dramiga, Johari
McLendon, Jacob
Mena, Josiah
Nichols, Mason
Roschmann, Zachary
Cario, Colton
Kass, Will

Kemp, Jonathan
Skinner, River
Fernandez, Quinto
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94
95
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Rodriguez, Joshua
Cahill, Connor
Deas, William
Gutierrez, Mark
Stephens, George
Chumbley, David
Allen, Justin
Belcher, Matthew
Gonzalez, Juan
Bowman, Joshua
Brown, Carson
Fein, Matthew
Darr, Hunter
DeWitt, Jack
Said, Anuar
Bagwell, Daniel
Vigil, William
Cao, Ryan
Jin, Eric
Retzloff, Ryan
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Darnell, Conner
Schroeder, Garrett

Sparks, Isaac




